
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

Zarządzenie Nr BR.0050.240.2023
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 29 grudnia 2023r.

w sprawie określenia szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych
na rzecz ich użytkowników wieczystych

Na podstawie art. 198i ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami oraz Uchwały Nr LXV/918/23 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 29
listopada 2023 r. w sprawie zobowiązania Burmistrza IVtiasta Kluczborka do indywidualnego
określania szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich
użytkowników wieczystych, zarządzam co następuje:

§ l. Określam szczegółowe warunki sprzedaży nieruchomości gruntowych
stanowiących własność Gminy Kluczbork na rzecz ich użytkowników wieczystych, którzy w
terminie do 31 sierpnia 2024 r. wystąpią z żądaniem zawarcia umowy sprzedaży tych
nieruchomości na ich rzecz, w trybie określonym w przepisach Działu Via ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. póz. 344, ze zm.).

§ 2. Ustalam cenę nieruchomości gruntowych sprzedawanych na rzecz ich
użytkowników wieczystych:

l) w przypadku zapłaty ceny jednorazowo - jako dwudziestokrotność kwoty
stanowiącej iloczyn dotychczasowej stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu
użytkowania wieczystego oraz wartości nieruchomości gruntowej określonej na
dzień zawarcia umowy sprzedaży,

2) w przypadku rozłożenia ceny na raty - jako dwudziestopięciokrotność kwoty
stanowiącej iloczyn dotychczasowej stawki procentowej opłaty rocznej w tytułu
użytkowania wieczystego oraz wartości nieruchomości gruntowej określonej na
dzień zawarcia umowy sprzedaży.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B MI o r»

^CT-mź. Jarosław Kielar


